ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659082, Алтайский край,  Топчихинский район, с. Володарка, ул. Володарского, 3, 2-46-30
  31 июля 2017 года

«16» часов «30» минут

РЕШЕНИЕ № 9/29
	О регистрации кандидата в депутаты Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Сухочевой Татьяны Федоровны

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края документы о выдвижении кандидата в депутаты Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва Сухочевой Татьяны Федоровны, учитывая соответствие порядку выдвижения кандидата требованиям Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 49, 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Сухочеву Татьяну Федоровну, 13.03.1974 года рождения, место работы Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Володарская средняя общеобразовательная школа, учитель начальных классов, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с. Володарка, выдвинутого Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Вручить зарегистрированному кандидату в депутаты Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в районную газету «Наше слово» в  течение 48 часов и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Муниципалитеты»/ Володарский сельсовет/ Избирательная комиссия.
	Председатель комиссии

	О.С. Макушина

	Секретарь комиссии

	О.В. Кузина